economicamente più vantaggiosa ai sensi del combinato disposto dell’art.  95
comma 3 lett. a) e art. 97, comma 3 del D.Lgs. 50/2016 e s.m.i.;

◦ che il valore complessivo stimato dell’affidamento, calcolato ai sensi dell'art.35
c.4  del  D.  Lgs.50/2016,  è  pari  €.  271.170,00  (Euro
Duecentosettantunomilacentosettanta/00)  Iva  di  legge  esclusa,  per  l’intera
durata (dal 01/05/2018 al 30/04/2021). Oneri della sicurezza pari a €. 0,00
(zero/00);

◦ che  il  servizio  è  finanziato  con  fondi  propri  di  bilancio  del  Servizio
committente; 

◦ di  approvare  la  documentazione  tecnica  costituita  da:

[...]

 il  4°  Settore  Servizio  Sociale  Unificato  dell’Unione  Tresinaro  Secchia  ha
individuato, per quanto di competenza, un proprio Responsabile del Procedimento
nella persona del dott. Luca Benecchi;

 la procedura sarà espletata in un unico lotto;

 l'impegno di spesa per il  pagamento della Tassa ANAC pari  a  €. 225,00 (Euro
Duecentoventicinque/00) è  stato  assunto  dalla  Centrale  Unica  di  Committenza
dell’Unione Tresinaro Secchia e che eventuali  ulteriori  costi  da sostenere per la
gestione della procedura saranno impegnati con successivo provvedimento dal  4°
Settore Servizio Sociale Unificato dell’Unione Tresinaro Secchia;

[...]

DATO ATTO che:

 l'appalto ha ad oggetto un servizio di cui all'allegato IX del D. Lgs. 50/2016 con
conseguente applicazione della disciplina specifica di cui agli artt. 140, 142 e 143;

 il  valore  economico  complessivo  della  procedura,  pari  €.  271.170,00  (Euro
Duecentosettantunomilacentosettanta/00) Iva di legge esclusa, per l’intera durata
(dal 01/05/2018 al 30/04/2021) è sotto soglia comunitaria e si procederà pertanto ad
esperire una procedura aperta, come definita agli artt.3 c.1. lett. Sss), art. 60 e 36,
comma  9  del  D.  Lgs.50/2016,  da  aggiudicarsi  con  criterio  di  aggiudicazione

[...]

per l’anno 2018 le modalità di contribuzione dovute dai soggetti, pubblici e privati,
sottoposti  alla  sua  vigilanza,  ai  fini  della  copertura  dei  costi  relativi  al  proprio
funzionamento;

 in base alla predetta delibera il contributo dovuto ad A.N.A.C. per la procedura in
oggetto è pari ad  €. 225,00 (Euro Duecentoventicinque/00);

VISTI:

 il D.Lgs. 267/2000 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento degli enti locali” così
come modificato dal D. L. 174/2012 convertito con la L. 213/2012; 

 la Legge Regionale  21 dicembre 2012, n.  21 “Misure per  assicurare il  governo